2025 年４月 30 日

各 位

 会 社 名 中 山 福 株 式 会 社

代 表 者 名

代表取締役社長

橋 本 謹 也

 （コード番号 7442 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先

取締役グループ管理本部長

兼グループ事業部長兼経営企画部長

中 川 敬 夫

  （TEL.06－6251－7518）

2025 年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は 2025 年４月 30 日開催の取締役会において、2024 年５月 10 日に公表いたしました 2025 年３月期 通期

連結業績予想を下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期 通期連結業績予想の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

38,780 520 840 540 27.94

今回修正予想（Ｂ） 40,949 154 491 526 27.25

増減額（Ｂ－Ａ） 2,169 △366 △349 △14

増減率（％） 5.6 △70.4 △41.5 △2.6

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期）
38,593 △470 △131 14 0.75

２．修正の理由

通期連結業績予想につきましては、取引先の営業戦略・販売方針に沿った営業展開が奏功し、新規商品の販

売や取引先の開拓が順調に進み、「家庭用品卸売事業」において調理用品やサニタリー用品等の販売数が増加

した結果、売上高は前回発表予想を上回る見通しとなりました。

損益面におきましては、国内消費者の生活防衛意識の高まりなどを背景に、粗利率の回復が想定に比して弱

含みで推移し、またグループ全社を挙げた経費削減についても物流費が高止まりした結果、営業利益は１億

54 百万円、経常利益は４億 91 百万円、親会社株主に帰属する当期純利益は５億 26 百万円となる見通しであ

ります。

※予想数値は、本資料の発表日現在において、入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上